АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2023г
	№
	   55-п

	с.Раннее

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план   муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ранневский  сельсовет, Генеральным планом муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов от 14.02.2014 года № 22/93-рс:

1. Провести на территории муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области  публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
2. Назначить  публичные слушания по проекту внесения изменений в                                        Генеральный план муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 29 августа 2023 года на 18.00 часов 00 минут, в здании администрации Ранневского сельсовета, расположенном по адресу: с.Раннее, ул.Центральная, 5.
3. Назначить ответственным  за организацию и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории Исалиеву Н.В.
4. В целях доведения до населения информации о содержании Проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний (месте ведения протокола публичных слушаний) и в местах проведения мероприятий по информированию жителей.

5. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего постановления, в рабочие дни с 09 часов до 17 часов.
6. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского района в сети Интернет.
Глава администрации

Ранневского сельсовета:                                                   О.Г.Половянова
Разослано: администрации района, прокурору района